
www.diarioficialdosmunicipios.org
A divulgação virtual dos atos municipais

154 Ano XIX • Teresina (PI) - Sexta-Feira, 27 de Agosto de 2021 • Edição IVCCCXCV

ld:167C26DFA8F1583C 

EXTRA TO DE DISPENSA 

PROCEDIMENTO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 011/2021. OBJETO: Prestação de serviços de manutenção preventiva e 
corretiva dos equipamentos odontologicos. Ratifico a orientação técnica da Comissão Permanente de Licitações e determino a 
contratação da empresa: GLOBALTEC COMERCIO E SERVIÇOS ODONTO-HOSPITALARES LTDA, empresa inscrita no 
CNJP/111 sob o n' 17.424.989/0001-63. 

ld:01AB14D22DDB583A 

EXTRATO DE CONTRATO 

Dispensa O 11/2021. OBJETO Prestação de serviços de manutenção preventiva e corretiva dos equipamentos odontologicos. 
CONF RAT,fiNTE: Pref'eitura Municipal de Santa Cruz dos Milagres - Piauí GLOBALTEC COMERCIO E SERVIÇOS 
ODONTO-HOSPITALARES LTDA, empresa inscrita no CNJP/MF sob o nº 17.424.989/0001-63. RECURSOS FINANCEIROS: 
Orçamento Geral. VALOR: R$ 17 .360,00. VIGÊNCIA: Conforme contrato. DATA DA ASSINATURA: 13/08/2021. 
FUNDAMENTAÇÃO: Lei 8.666/93. 

ld:1518E1674B67583D 

PREFEITURA MUNICIPAL DE 

Santa Cruz dos Milagres 
EXTRATO DE DISPENSA 

PROCEDIMENTO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 012/2021. OBJETO: Aquisição de Livros. Ratifico a orientação técnica 
da Comissão Permanente de Licitações e determino a contratação da empresa: MARIA DOS PRAZERES GOMES DE SOUSA-CV 
VARIEDADES, empresa inscrita no CNJP/MF sob o nº 33.071.579/0001-32. 

ld :0047CF 59D051583B 

PREFEITURA MUNICIPAL DE 

Santa Cruz dos Milagres 
EXTRATO DE CONTRATO 

Dispensa 012/2021. OBJETO: Aquisição de livros. CONTRATANTE: Prefeitura Municipal de Santa Cruz dos Milagres - Piauí 
MARIA DOS PRAZERES GOMES DE SOUSA-CV VARIEDADES, empresa inscrita no CNJP/MF sob o nº 33.071.579/0001-32. 
RECURSOS FINANCEIROS: Orçamento Geral. VALOR: R$ 13.750,00. VIG~NCIA: Conforme contrato. DATA DA 
ASSINATURA: 23/08/2021. FUNDAMENTAÇÃO: Lei 8.666/93. 


